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91 RAKENTAMINEN 

Määrärahat 1 000 €   TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 TS 2027 

Uudisrakentaminen MENOT -46 830 -53 110 -71 570 -86 830 -93 660 

Korjausrakentaminen MENOT -44 570 -48 570 -45 690 -56 230 -38 530 

Vuokra- ja osaketilojen 
korjaus- ja muutostyöt MENOT -1 790 -1 320 -1 320 -1 320 -1 320 

Rakentaminen yhteensä MENOT -93 190 -103 000 -118 580 -144 380 -133 510 

 

Toimitilainvestointiohjelma perustuu toimialojen vuosittain tarkentamiin 

investointiesityksiin palvelu- ja väestörakenteiden muuttuessa. Suuret 

investointitarpeet ovat seurausta kaupungin voimakkaasta kasvusta, joka edellyttää 

uusien palvelurakennusten rakentamisesta uusille ja tiivistyville asuinalueille. 

Lisäksi varsinkin monen koulu- ja päiväkotirakennuksen korjausrakentamisen ja 

muutostöiden sekä korvausinvestointien tarve on kasvanut mm. käytön 

toimintatapamuutoksista ja olosuhdevaatimuksista sekä vuosien saatossa 

kertyneistä suuremmista korjaustarpeista. 

 

Toimitilaesitykset perustuvat valtuuston hyväksymään Vantaan kaupunkitasoiseen 

palveluverkkosuunnitelmaan sekä taloussuunnitelmaesitysten laadinnan 

yhteydessä tarkistettuihin toimialakohtaisiin palvelutarpeisiin. Kiinteistöt ja tilat 

palvelualueella koottua ohjelmaa on käsitelty taloussuunnittelun vetämissä 

workshopeissa ja priori-sointia on tehty toimitilajohtamisen järjestämissä 

toimialakohtaisissa kokouksissa ja hankejohtoryhmässä. 

 

Investointisuunnitelma on sovitettu vuosien 2024 ja 2025 osalta valtuustokaudelle 

2022–2025 asetettuun 360 miljoonan euron kehykseen, jonka lisäksi Kivistön 

koulualueen pysäköintilaitoksen rakentamiseen on käytetty n. 2,62 milj. euroa. Tule-

van valtuustokauden 2026–2029 kehyksenä on pidetty 500 miljoonaa euroa, mutta 

erityisesti vuosien 2026 ja 2027 investointitarpeet ovat huomattavasti suuremmat. 

Määrärahojen riittämättömyyden lisäksi yli 100 miljoonan euron vuosittaisten 

investointien toteuttaminen nykyisillä henkilöresursseilla ja linjauksilla ei tule 

käytännössä onnistu-maan, kun otetaan huomioon hankkeiden määrän ja koon 

kasvamisen lisäksi tiukentuneet vaatimukset esimerkiksi resurssiviisauden tiekartan 

osalta. 

 

Investointiohjelman toteutumiseen vaikuttavat henkilöstöresurssien niukkuuden 

lisäksi mm. asemakaavoituksen eteneminen ja alueiden muu rakentaminen sekä 
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ennustekauden alun rakentamisen markkinatilanteen vakavat häiriöt, jotka 

heijastuvat sekä materiaalien saatavuuteen (aikataulut) sekä rakentamisen 

hintatasoon (hankebudjetit) negatiivisesti. Häiriötilanteen aikana valmistelussa 

etusijalla ovat koulu- ja päiväkotirakentamisen edistyminen suunnitellusti. 

 

91 1 Uudisrakentaminen 

Uudisrakentamista koskeva toimitilainvestointiohjelma seuraavalle 10-

vuotiskaudelle sisältää kaikki uudisrakennushankkeet mukaan lukien kaupungin 

toimialojen käyttöön tarkoitetut konserniyhtiöiden ja kaupunkikonsernin ulkopuoliset 

vuokrahankkeet. 

 

Talousarvio 2024 

Vuodelle 2024 uudisrakentamiseen on budjetoitu kaupungin omiin 

rakennushankkeisiin yhteensä 53,11 milj. euroa. 

 

• Valmistuvia hankkeita ovat Korson päiväkoti, Vuorikumpu-hoivarakennuksen 

laajennus ja Vaskivuoren lukion laajennus. 

• Vuodenvaihteessa rakenteilla olevia hankkeita ovat Elmon uimahalli ja 

Mårtendals bildningsrum päiväkotilaajennus sekä mahdollisuuksien mukaan 

myös Kanniston koulun II vaihe. 

• Aloitettavia hankkeita ovat Aviapoliksen päiväkoti II, Karhunkierroksen 

päiväkoti, Kytöpuiston koulun laajennus ja Kuusijärven alueelle 2 

savusaunaa ja info-/wc-tilat. 

• Muiden hankkeiden, kuten uusien hankkeiden selvitys- ja suunnitteluvaiheen 

kustannusten ja valmistuneiden hankkeiden takuuajan 

investointikustannusten osuus määrärahoista on n. 2 miljoonaa euroa. 

 

Investointisuunnittelun tueksi vuoden 2024 aikana laaditaan seuraavia selvityksiä. 

• Kasvatuksen ja oppimisen toimialan palveluverkkoon liittyen 

varhaiskasvatuksen osalta Myyrmäen, Kivistön ja Aviapoliksen suuralueiden 

päiväkotiverkko-selvitysten päivitykset ja perusopetuksen osalta Myyrmäen 

itäisen alueen kouluverkkoselvityksen päivitys, jonka yhteydessä selvitetään 

Sanomalan väistötilan jatkon tilanne. Vuoden 2023 puolella aloitetut Korso-

Koivukylän päiväkoti-verkkoselvitys ja Korso-Koivukylän kouluverkkoselvitys 

saatetaan loppuun alkuvuodesta 2024. 
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• Kaupunkikulttuurin toimialan palveluverkon osalta selvitetään Myyrmäen 

opistotalon ja Myyrmäen kaupunkikulttuurikeskuksen kokonaisuutta 

tarveselvitystasolla. 

 

Suunnittelukausi 2025–2033 

Vuosina 2025–2027 määrärahoin toteutettavien uudisrakennushankkeiden 

rahoitustarve on yhteensä n. 252 miljoonaa euroa eli keskimäärin n. 84 miljoonaa 

euroa/vuosi. 

 

• Vuonna 2024 aloitettujen rakennushankkeiden lisäksi valmistuvia hankkeita 

ovat Aviapoliksen yhtenäiskoulu (Muuran koulu), Tikkurilan alueen koulun 

(Viertolan koulun) laajennus, Aviapoliksen III päiväkoti, Kaskelan päiväkoti I, 

Kaskelan II päiväkoti ml. Itä-Vantaan ruotsinkielinen päiväkoti, Kivistön II 

päiväkoti, Kivistön III päiväkoti, Kivistön IV päiväkoti, Leppäkorven uusi 

päiväkoti, Matarin päiväkoti, Myyrmäen alueen päiväkoti,  Vierumäen 

päiväkoti, Tikkurilan päivä-koti II, Viherpuiston päiväkoti, Vaaralan lampien 

rakennukset ja Elmon urheilu-puiston huoltorakennus sekä Kuusijärven 

yrittäjien tilat apurakennus ja vuokra-välinerakennus. 

• Alkavia hankkeita ovat Aviapoliksen Atomi -hanke (koulu, päiväkoti ja 

nuorisotila), Aviapoliksen yhtenäiskoulun liikuntahalli, Ojahaan peruskoulun 

ensimmäinen vaihe sekä Ojahaan yhtenäiskoulun liikuntahalli, Tikkurilan 

alueen päiväkoti sekä Tikkurilan urheilupuiston kenttien katsomo ja 

huoltotilat. 

 

Vuosille 2028–2033 on ajoitettu uudisrakennushankkeita n. 410 miljoonan euron 

arvosta mukaan lukien 2027 aloitetut. Edellisellä jaksolla aloitettavien hankkeiden 

lisäksi jaksolle on esitetty ao. määrärahoin rakennettavaksi 6 koulua ja aloitetaan 

yksi koululaajennus (koulurakennuksiin yhteensä budjetoitu n. 251 milj. euroa), 9 

päiväkotia (päiväkotirakennuksiin budjetoitu n. 104 milj. euroa) sekä liikuntatoimen 

rakennuksia 6 kpl (n. 68 milj. euroa). 

 

Lisäksi ajanjaksolla olisi valmistumassa Myyrmäen kaupunkikulttuuritalo vuonna 

2031 (ei määrärahavarausta). 

 

Konserniyhtiöiden hankkeet 

Vuoden 2024 aikana valmistuvaksi suunniteltu VTK Kiinteistöt Oy:n 

uudisrakennushanke Koillis-Vantaan liikuntahalli valmistunee vastaa vuonna 2025. 
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Vuosina 2025–2027 valmistuvat VTK Kiinteistöt Oy:n hankkeina Aviapoliksen lukio, 

Vehkalan ammatillinen oppilaitos sekä Varia Hiekkaharjun laajennus- ja 

peruskorjaustyöt. Lisäksi VTK Kiinteistöt Oy aloittaa Jokiniemen kampusalueelle 

rakennuttamaan lukio- ja ammattikoulutiloja sekä tiloja aikuisopistolle. Tikkurilan 

alueen toimistohankkeen toteutustapa ja aikataulu tarkentuvat uuden 

hankesuunnitteluvaiheen jälkeen. 

 

Vuosille 2028–2033 konserniyhtiöiden toteutuksella valmistuviksi esitettyjä kohteita 

ovat VTK Kiinteistöt Oy:n hankkeina Kaskelan liikuntahalli, Koillis-Vantaan II 

liikuntahalli, Tikkurilan liikuntahalli ja Keimolanmäen koulun liikuntahalli, Lumon 

lukion peruskorjaustyöt sekä Myyrmäen opistotalo. Lisäksi muiden 

konserniyhtiöiden toimesta tehdään Martinlaakson lukion peruskorjaus. 

 

Kaupunkikonsernin ulkopuoliset vuokrahankkeet 

Vuoden 2024 aikana on tarve vuokrata Sotungin lukiolle väistötilaa Hakunilan 

alueella, kalustonkunnostajille toimitilaa Tikkurilan alueelta ja asukastoiminnan tiloja 

Tikkurilan alueelta. 

 

Jaksolle 2025–2027 on esitetty seuraavia vuokrahankkeita: Aviapoliksen 

asukastiloja ja nuorisotiloja, Hakunilan alueelle päiväkotipaviljonkia, Tikkurilan 

kirjastotalon remontin aikaisia väistötiloja kirjastopalveluille, kirjastoaineiston ja 

logistiikan tarpeisiin sekä kirjastotalon taideopetuksen tarpeisiin. Lisäksi Tikkurilan 

alueelle on tarve vuokrata paviljonkipäiväkotitiloja korvaamaan ratikkatyömaan 

vuoksi myöhentyvää Kielotien pysyvää vuokrapäiväkotia. 

 

Vuosille 2028–2033 on esitetty vuokrattavan Aviapoliksesta kirjasto- ja 

kulttuuritiloja, Jokiniemen kampusalueelle rakennettavasta toimitalosta tiloja 

kasvupalveluiden tarpeisiin ja kaupunkikulttuurin tarpeisiin asukastiloja sekä 

aikuisten perusopetukselle lisätiloja. Kielotien päiväkotirakennuksen odotetaan 

valmistuvan vuonna 2029. 

 

91 2 Korjausrakentaminen 

Korjausrakentamista koskeva toimitilainvestointiohjelma seuraavalle 10-vuotiskau-

delle sisältää kaikki kaupungin suoraan omistamien kohteiden perusparannukset, 
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peruskorjaukset ja merkittävimmät rakennusten muutostyöt sekä sisäilmakorjauk-

set. 

 

Talousarvio 2024 

Vuodelle 2024 määräraharahoitteisiin korjausrakennushankkeisiin on budjetoitu yh-

teensä 48,57 miljoonaa euroa. 

 

Valmistuvia hankkeita (15,9 milj. euroa) ovat: 

• Hakunilan lisäoppimistilat 

• Jokiniemen entisen lukiorakennuksen perusparannus  

• Leppäkorven puukoulun peruskorjaus 

• Mårtensdals skolan peruskorjaus- ja muutostyöt 

• Myyrmäen toimintakeskuksen peruskorjaus 

• Kulttuuritehdas Vernissan ja palokalustosuojan peruskorjaus 

 

Kulomäen koulun tilamuutos- ja korjaustöiden (2,05 milj. euroa) valmistuminen siir-

tynee vuodelle 2025 väistötilajärjestelyjen vuoksi. Vuorikummun hoivatilojen muu-

tos- ja korjaustyöt jäävät todennäköisesti toteuttamatta. 

 

Päiväkotien osittaisia peruskorjauksia (5,05 milj. euroa) tehdään hoitopaikkojen 

väistötilojen järjestyessä 6 kohteessa (Peltovuori, Nissas, Seutula, Rautkallio, Ank-

kalampi, Jönsas). 

 

Alkavia korjaushankkeita (10,9 milj. euroa) ovat Håkansbölen kartanon pääraken-

nuksen peruskorjaus, Kanniston koulun tilamuutokset, Kytöpuiston koulun muutos- 

ja korjaustyöt sekä Simonkallion koulun muutos- ja korjaustyöt. 

 

Piha-alueiden korjauksiin on varattu yhteensä 1,6 milj. euroa. Sisäilmakorjauksiin 

on budjetoitu 3,5 milj. euroa, energiatehokkuustoimiin 1,0 milj. euroa, varavoiman 

rakentamiseen 1,0 milj. euroa ja muihin pienempiin korjaushankkeisiin ja suunnitte-

luun yhteensä n. 7,6 milj. euroa. 

 

Suunnitelmakausi 2025–2033 

Vuosina 2025–2027 toteutettavien korjaushankkeiden rahoitustarve on yhteensä 

140,5 miljoonaa euroa eli keskimäärin n. 47 miljoonaa euroa vuodessa. 
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• Suurimpia koulujen peruskorjaus-, korjaus- tai muutostyöhankkeita ovat 2024 

aloitettujen koulukorjaushankkeiden lisäksi seuraavat ajanjaksolle valmistu-

vat korjaushankkeet: Itä-Hakkilan koulun peruskorjaus, Kaivokselan koulun 

muutos- ja korjaustyöt, Kivimäen koulun peruskorjaus 2. vaihe, Viertolan 

koulun peruskorjaus ja Rajakylän koulun tilamuutokset valmistuvat jakson ai-

kana. Lisäksi jaksolla aloitetaan Ilolan koulun peruskorjaus. Kaupunkikulttuu-

rin toimitilarakennusten osalta ajanjaksolla valmistuu Tikkurilan kirjastotalon 

korjaustyö. Em. hankkeisiin on budjetoitu yhteensä 93,3 miljoonaa euroa. 

• Päiväkotien korjauksiin pihoineen on budjetoitu n. 16,5 miljoonaa euroa eli 

5,5 milj. euroa/vuosi. 

• Sisäilmakorjauksiin on budjetoitu yhteensä 10,5 milj. euroa eli 3,5 milj. eu-

roa/vuosi sekä muihin pienempiin korjauksiin, piha-alueiden korjauksiin ja 

suunnitteluun yhteensä noin 20,5 miljoonaa euroa. 

 

Vuosille 2028–2033 korjausrakentamiseen on budjetoitu yhteensä n. 189 miljoonaa 

euroa. 

• Suurimpia peruskorjaus- tai korjauskohteita ovat 2027 aloitettujen korjaus-

kohteiden lisäksi seuraavat koulujen ja ammatillisten koulujen korjaukset: As-

kiston koulun ja lisärakennuksen peruskorjaus, Pähkinärinteen koulun julkisi-

vun korjaustyöt, Tikkurilan lukion peruskorjaus, Sotungin lukion peruskorjaus, 

Varia Talvikkitien perusparannus sekä Veromäen koulun peruskorjaus ja 

muutostyöt, joihin on budjetoitu yhteensä n. 94 miljoonaa euroa. 

• Päiväkotien osittaisiin peruskorjauksiin ja pihakorjauksiin on budjetoitu noin 

33 miljoonaa euroa eli n. 5,5 miljoonaa euroa/vuosi. 

• Sisäilmaongelmien poistamiseen on budjetoitu yhteensä 21 miljoonaa euroa 

eli 3,5 miljoonaa euroa/vuosi sekä muihin pienempiin kohteisiin ja suunnitte-

luun yhteensä noin 40,7 miljoonaa euroa. 

 

Sisäilmakorjaukset 

Sisäilmakorjauksia tehdään pääsääntöisesti peruskorjausten ja teknisten osakor-

jausten yhteydessä perusteellisten kuntoselvitysten ja hankesuunnittelun perus-

teella. Välittömiä toimenpiteitä vaativissa ja yksittäisiä tiloja tai rakennusosia koske-

vissa tapauksissa sisäilmakorjauksia käynnistetään myös erillisinä projekteina. En-

nakoimattomiin korjauksiin on varattu korjausrakentamisen hankeryhmään kuuluva 

erillismääräraha. 

 

Sisäilmakorjauksista laaditaan työohjelma vuosittain ongelmakohteiden oireilun ja 

tutkimustulosten mukaan priorisoimalla. Tehtävät korjaukset koskevat suunnitelmien 
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mukaista osaa kohteesta, pyrkimyksenä korjata mahdollisimman laajoja ja yhtenäi-

siä kokonaisuuksia vaikuttavuuden takaamiseksi. Työohjelma tarkentuu projektien 

edistymisen mukaan. Tutkimuksia, korjaussuunnittelua ja korjauksia tehdään suun-

nitelmallisesti omien resurssien ja määrärahojen puitteissa. Korjaustöiden toteutus-

ajankohtaan vaikuttaa oleellisesti väistötilajärjestelyt, jotka sovitaan yhdessä tilojen 

käyttäjien kanssa. Erillisten sisäilmakorjauskohteiden laajuus voi vaihdella kymme-

nien tuhansien euron kunnossapitotyöstä jopa yli miljoonan euron osittaisiin perus-

korjauksiin. 

 

91 3 Vuokra- ja osaketilat 

Vuokra- ja osaketilojen korjaus- ja muutostöitä koskeva toimitilainvestointiohjelma 

seuraavalle 10-vuotiskaudelle sisältää kaupungin vuokraamiin ja osakeomisteisiin 

tiloihin kuuluvia kaupungin rahoittamia korjaus- ja muutostöitä mukaan lukien 

sisäilmakorjauksia. Konserniyhtiöt ja ulkopuoliset vuokranantajat tekevät tämän 

ohjelman lisäksi vuokravaikutteisia teknisiä korjauksia sekä muutostöitä 

omistamissaan kiinteistöissä erillisen ohjelman ja sopimusten mukaan. 

Talousarvio 2024 

Vuodelle 2024 vuokra- ja osaketilojen korjaus- ja muutostöihin on budjetoitu 

yhteensä 1,34 miljoonaa euroa. Määrärahat ovat varauksia, josta Kason toimitiloihin 

on budjetoitu 0,7 milj. euroa, Kakun toimitiloihin 0,24 milj. euroa, Kajon toimitiloihin 

0,12 milj. euroa ja sisäilmakorjauksiin 0,2 milj. euroa sekä muihin korjauksiin 0,08 

milj. euroa. 

 

Suunnitelmakausi 2025–2033 

Vuosina 2025–2027 toteutettaville korjaus- ja muutostöille on budjetoitu yhteensä n. 

4 miljoonaa euroa eli keskimäärin n. 1,3 miljoonaa euroa/vuosi. Sisäilmakorjauksien 

osuus jakson budjetista on 0,6 miljoonaa euroa eli 0,2 miljoonaa euroa/vuosi. 

 

Vuosille 2028–2033 vuokra- ja osaketilojen korjaus- ja muutostöihin on budjetoitu 

yhteensä n. 8 miljoonaa euroa eli keskimäärin noin 1,3 miljoonaa euroa/vuosi, josta 

sisäilmakorjauksiin on budjetoitu 0,2 miljoonaa euroa/vuosi. 

 

  



Pekka Wallenius 11.09.2023
Vantaa 11:11:32

Investointisuunnitelma: 2024 talousarvion laadinta / investointiesitys - Investointiohjelma 2024 - 2033

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2023 -
31.12.2023

01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033

YHT-Kaikki yhteensä  425 991 120  116 143 447 92 220 000 103 000 000 118 580 000 144 380 000 133 510 000 91 390 000 129 880 000 125 580 000 124 130 000 94 480 000 41 480 000

KR-  81 671 120  41 507 858 44 450 000 48 570 000 45 690 000 56 230 000 38 530 000 23 230 000 30 480 000 32 880 000 36 480 000 35 080 000 30 580 000

KR01-PK  54 417 120  11 607 934 18 300 000 23 050 000 20 900 000 35 000 000 16 400 000 2 800 000 14 600 000 17 100 000 20 700 000 19 300 000 14 800 000

5002-SOTE  2 700 000  104 620 3 150 000 500 000 1 050 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Myyrmäen toimintakeskus,
peruskorjaus

 Myyrmäki  Myyrmäki  2 200 000  3 864 2 650 000 500 000 1 050 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Vuorikumpu hoivatilojen
muutos- ja korjaustyöt
laajennuksen yht

 Tikkurila  Koivuhaka  500 000  100 756
500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  44 217 120  6 613 863 8 550 000 17 250 000 17 150 000 28 200 000 10 900 000 2 750 000 14 600 000 17 100 000 20 700 000 19 300 000 14 800 000

Veromäen koulu; pintaremontti  Aviapolis  Pakkala  0  0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Veromäen koulun peruskorjaus
ja muutostyöt

 Aviapolis  Pakkala  0  0 0 0 0 0 0 600 000 6 800 000 9 500 000 6 500 000 300 000 0
Hakunilan lisäoppimistilat  Hakunila  Hakunila  0  180 756 350 000 1 300 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Itä-Hakkilan koulun
peruskorjaus

 Hakunila  Itä-Hakkila  0  282 50 000 500 000 3 400 000 7 650 000 800 000 50 000 0 0 0 0 0
Sotungin peruskoulun
peruskorjaus

 Hakunila  Hakunila  120 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 3 000 000 14 000 000
Kytöpuiston koulun muutos- ja
korjaustyöt

 Koivukylä  Havukoski  9 357 120  251 663 550 000 5 750 000 3 700 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0
VARIA/Talvikkitien tp.
Perusparannus

 Koivukylä  Koivukylä  14 300 000  0 0 0 0 0 100 000 1 150 000 4 850 000 3 200 000 100 000 0 0
Jokivarren koulun
tilamuutokset

 Korso  Jokivarsi  0  740 076 1 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kulomäen koulun tilamuutos-
ja korjaustöitä

 Korso  Korso  0  3 708 600 000 2 050 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Leppäkorven koulu:
muutostyöt

 Korso  Metsola  0  4 570 584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Leppäkorven puukoulun
peruskorjaus

 Korso  Metsola  1 940 000  233 355 1 750 000 2 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mikkolan Lyyra koulun muutos-
ja korjaustyöt

 Korso  Mikkola  0  2 456 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mikkolan Vega koulun muutos-
ja korjaustyöt

 Korso  Mikkola  0  1 838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Askiston koulun ja
lisärakennuksen peruskorjaus

 Myyrmäki  Askisto  0  0 0 0 0 0 0 550 000 2 650 000 0 0 0 0
Kaivokselan koulu; muutos- ja
korjaustyöt

 Myyrmäki  Kaivoksela  10 200 000  208 460 0 100 000 750 000 11 200 000 4 300 000 200 000 0 0 0 0 0
Mårtensdals skola  Myyrmäki  Martinlaakso  0  327 436 2 150 000 1 500 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Simonkallion koulu: korjaus ja
muutostöitä

 Tikkurila  Simonkylä  8 300 000  66 622 0 3 100 000 8 200 000 1 000 000 100 000 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan lukion peruskorjaus  Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 300 000 4 400 000 14 000 000 16 000 000 800 000
Viertolan koulu,  Tikkurila  Viertola  0  26 627 0 150 000 500 000 8 300 000 5 600 000 200 000 0 0 0 0 0

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  7 000 000  4 528 092 5 500 000 5 050 000 2 200 000 800 000 0 0 0 0 0 0 0

Peltovuoren päiväkodin
osittainen perusparannus

 Aviapolis  Ylästö  800 000  0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Riihipellon päiväkoti osittainen
perusparannus

 Aviapolis  Pakkala  800 000  5 625 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ylästön päiväkoti, osittainen
perusparannus

 Aviapolis  Ylästö  800 000  1 231 306 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hepopuiston päiväkodin
osittainen peruskorjaus

 Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Nissaksen päiväkodin
osittainen perusparannus

 Hakunila  Hakunila  0  12 561 0 1 050 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kivistön päiväkodin osittainen
peruskorjaus

 Kivistö  Kivistö  0  0 0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Seutulan päiväkodin osittainen
perusparannus

 Kivistö  Seutula  0  0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Päiväkummun päiväkodin
osittainen perusparannus

 Koivukylä  Päiväkumpu  800 000  922 516 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rautkallion päiväkodin
osittainen peruskorjaus

 Koivukylä  Koivukylä  0  0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Seljapolun päiväkoti, osittainen
perusparannus

 Koivukylä  Koivukylä  600 000  1 182 963 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ankkalammen päiväkodin
osittainen peruskorjaus

 Korso  Korso  800 000  2 725 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vallinojan päiväkoti osittainen
peruskorjaus

 Korso  Vallinoja  800 000  1 117 651 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jönsaksen päiväkodin
osittainen peruskorjaus

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  1 487 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kimaran päiväkodin osittainen
peruskorjaus

 Myyrmäki  Askisto  800 000  0 0 0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0

Yhteensä 425 991 120 EUR 116 143 447 EUR 92 220 000 EUR 103 000 000 EUR 118 580 000 EUR 144 380 000 EUR 133 510 000 EUR 91 390 000 EUR 129 880 000 EUR 125 580 000 EUR 124 130 000 EUR 94 480 000 EUR 41 480 000 EUR
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Laajavuoren päiväkodin
osittainen perusparannus

 Myyrmäki  Martinlaakso  0  0 0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Pähkinäsärkijän päiväkoti
osittainen peruskorjaus

 Myyrmäki  Hämeenkylä  0  10 800 1 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mistelin päiväkodin osittainen
peruskorjaus

 Tikkurila  Ruskeasanta  800 000  40 459 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5005-KATO Kipa  500 000  302 544 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kaivokselan koulun
välttämättömät korjaustyöt

 Myyrmäki  Kaivoksela  500 000  302 544 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  0  58 815 100 000 250 000 500 000 6 000 000 5 500 000 50 000 0 0 0 0 0

Nuorisotila Wintin pihan
talousrakennusten
peruskorjaus

 Aviapolis  Pakkala  0  698
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Palokalustostosuojan
korjaustyöt (Vernissa)

 Tikkurila  Jokiniemi  0  230 100 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan kirjastotalo  Tikkurila  Tikkurila  0  54 308 0 50 000 500 000 6 000 000 5 500 000 50 000 0 0 0 0 0
Tikkurilan nuorisotalo Tonttula;
peruskorjaus

 Tikkurila  Tikkurila  0  3 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KR02-PP  23 534 000  28 313 174 13 000 000 11 400 000 9 300 000 4 800 000 5 700 000 4 650 000 100 000 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  23 500 000  27 426 896 10 500 000 3 200 000 7 100 000 4 650 000 5 700 000 4 650 000 100 000 0 0 0 0

Ilolan koulu+laajennus,
peruskorjaus

 Koivukylä  Ilola  0  0 0 0 50 000 750 000 5 600 000 4 000 000 100 000 0 0 0 0
Kilterin koulu; muutos- ja
korjaustyöt

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  13 014 630 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kivimäen koulu,
peruskorjaus,vaihe 2

 Myyrmäki  Martinlaakso  0  16 003 200 000 400 000 7 000 000 3 900 000 50 000 0 0 0 0 0 0
Pähkinärinteen koulun
korjaukset

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 0 0 50 000 650 000 0 0 0 0 0
JOKINIEMEN KOULU ENT.LUKIO
(vaihe II)

 Tikkurila  Jokiniemi  14 000 000  5 375 785 9 500 000 2 800 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Jokiniemen ala-asteen korjaus-
ja muutostyöt (vaihe I)

 Tikkurila  Jokiniemi  9 500 000  9 020 476 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  34 000  886 278 2 500 000 8 200 000 2 200 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0

Håkansbölen kartano;
päärakennuksen peruskorjaus

 Hakunila  Hakunila  34 000  69 911 200 000 1 200 000 1 900 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0
Myyrmäen urheilutalo,
uimahallin peruskorjaus

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kulttuuritehdas Vernissa,
peruskorjaus

 Tikkurila  Jokiniemi  0  816 367 2 300 000 7 000 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0

KR03-Muutos  2 250 000  0 1 050 000 2 350 000 2 200 000 1 150 000 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  2 250 000  0 1 050 000 2 350 000 2 200 000 1 150 000 0 0 0 0 0 0 0

Rajakylän koulun tilamuutokset  Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 100 000 1 100 000 0 0 0 0 0 0 0
Kanniston koulun nuorisotilojen
väliaikaiset tilamuutokset

 Kivistö  Kivistö  0  0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kanniston koulun
tilamuutokset

 Kivistö  Kivistö  0  0 50 000 850 000 2 050 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0
Vaskivuoren lukion muutos- ja
korjaustyöt laajennuksen yht.

 Myyrmäki  Myyrmäki  2 250 000  0 1 000 000 1 300 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0

KR04-Sisäilma  0  0 3 250 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000

5005-KATO Kipa  0  0 3 250 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000

Tike/ Sisäilmaongelmat ; Mr-
varaus

 0  0  0  0 3 250 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000

KR05-Vaippa  240 000  125 822 2 340 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000

5003.1-KASO KOULUT  240 000  125 822 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dickursby skola, vanhojen
puuikkunoiden
kunnostus/uusiminen

 Tikkurila  Jokiniemi  240 000  125 822
100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5005-KATO Kipa  0  0 2 240 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000

Tike/ Mr-varaus ( ulkovaippa,
asunnot, keittiöt yms.)

 0  0  0  0 2 240 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000

KR06-TT  0  0 450 000 1 450 000 1 100 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

5002-SOTE  0  0 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Sosiaali- ja terveydenhuollon
tilojen viilennys

 ---  ---  0  0 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5002.1-SUUN
TERVEYDENHUOLTO

 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2023 -
31.12.2023

01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033

Yhteensä 425 991 120 EUR 116 143 447 EUR 92 220 000 EUR 103 000 000 EUR 118 580 000 EUR 144 380 000 EUR 133 510 000 EUR 91 390 000 EUR 129 880 000 EUR 125 580 000 EUR 124 130 000 EUR 94 480 000 EUR 41 480 000 EUR
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Hammashoitotilojen
hälytyslaite varaus KR-ryhmä

 0  0  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5004-KATO  0  0 350 000 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sähköautojen latausasemien
rakentaminen

 0  0  0  0 350 000 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5009-ERITTELEMÄTTÖMÄT  0  0 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Varavoima rakentamisen
varaus

 0  0  0  0 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

KR07-Pienk.  0  703 629 2 490 000 2 480 000 5 100 000 6 890 000 7 690 000 7 690 000 7 690 000 7 690 000 7 690 000 7 690 000 7 690 000

5001-KAJO  0  0 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

Keha; Mr-varaus  0  0  0  0 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

5002-SOTE  0  0 200 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000

Soster; Mr-varaus  0  0  0  0 100 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000
Länsimäen terveysaseman
seinien maalaus

 Hakunila  Länsimäki  0  0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5002.1-SUUN
TERVEYDENHUOLTO

 0  118 953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Länsimäen terveyaseman
hammashoitolan laajentaminen

 Hakunila  Länsimäki  0  118 953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  0  0 1 320 000 1 100 000 1 100 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000

Siv / Koulut ; Mr-varaus  0  0  0  0 670 000 500 000 500 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Siv / Koulut ; Mr-varaus  0  0  0  0 650 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  0  0 0 0 2 600 000 4 000 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000

Siv / Päiväkodit ; Mr-varaus  0  0  0  0 0 0 2 600 000 4 000 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000

5004-KATO  0  0 120 000 210 000 230 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000

Mato; Mr-varaus  0  0  0  0 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000
Louhelan aseman korjaustyöt  Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Martinlaakson aseman
korjaustöitä

 Myyrmäki  Martinlaakso  0  0 0 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Myyrmäen aseman korjaustöitä  Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  0  584 676 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000

Vapas; Mr-varaus  0  0  0  0 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000
Martinlaakson uimahalli;
vaiheet 1, 2 ja 3

 Myyrmäki  Martinlaakso  0  584 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KR08-Pihat  230 000  757 298 2 270 000 1 640 000 1 590 000 1 890 000 2 240 000 1 590 000 1 590 000 1 590 000 1 590 000 1 590 000 1 590 000

5002-SOTE  0  0 0 0 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0

Kuuselan
perhekuntoutuskeskuksen
piha-alueen suunnittelu ja tote

 Tikkurila  Tikkurila  0  0
0 0 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  0  217 202 900 000 900 000 900 000 900 000 1 550 000 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000

Siv / Koulut ; Mr-varaus -
pihakorjaukset

 0  0  0  0 0 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000
Koivukylän koulun pihan
perusparannus

 Koivukylä  Koivukylä  0  6 728 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Peltolan koulun pihan
perusparannus

 Tikkurila  Tikkurila  0  210 475 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Viertolan koulun Jokirannan
toimipisteen hiekkakentän
laajennus

 Tikkurila  Tikkurila  0  0
0 0 0 0 650 000 0 0 0 0 0 0

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  30 000  262 182 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000

Siv / Päiväkodit ; Mr-varaus
/Pihakorjaukset

 0  0  0  0 0 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000
Peltovuoren päiväkodin pihan
perusparannus

 Aviapolis  Aviapolis  0  84 968 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vallinojan päiväkodin pihan
perusparannus

 Korso  Vallinoja  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mistelin päiväkoti pihan
peruskorajus

 Tikkurila  Ruskeasanta  0  195 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ristipuron päiväkoti pihan
peruskorjaus

 Tikkurila  Ruskeasanta  30 000  177 019 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5005-KATO Kipa  200 000  277 914 180 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2023 -
31.12.2023

01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033

Yhteensä 425 991 120 EUR 116 143 447 EUR 92 220 000 EUR 103 000 000 EUR 118 580 000 EUR 144 380 000 EUR 133 510 000 EUR 91 390 000 EUR 129 880 000 EUR 125 580 000 EUR 124 130 000 EUR 94 480 000 EUR 41 480 000 EUR
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Katrineberg, ulkoalueiden
korjaus- ja muutostyöt

 Kivistö  Kivistö  200 000  277 914 180 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  0  0 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POIS Kulttuuritalo Martinuksen
tapahtumapuisto

 Myyrmäki  Martinlaakso  0  0 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KR10-Keittiö  0  0 300 000 1 000 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

5005-KATO Kipa  0  0 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

Tike/ Mr-varaus ( ulkovaippa,
asunnot, keittiöt yms.)

 0  0  0  0 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

5007-VANTTI  0  0 0 700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hämeenkylän koulun
ateriakapasiteetin nostovaraus

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan lukion keittiömuutos
2024

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KR11-Energia  1 000 000  0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

5005-KATO Kipa  1 000 000  0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Kehys ylläpidettävien
rakennusten
energiatehokkuustoimenpiteille

 0  0  1 000 000  0
1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

UR-  343 720 000  74 596 255 45 980 000 53 110 000 71 570 000 86 830 000 93 660 000 66 840 000 98 080 000 91 380 000 86 330 000 58 080 000 9 580 000

5003-KASO  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Selvitys lisäkoulutilojen
tarpeesta Kivistöön

 Kivistö  Kivistö  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Koivukylän alueen
päiväkotiverkkoselvitys

 Koivukylä  Koivukylä  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Korso - Koivukylä kouluverkon
esiselvitys, ml vammaisopetus

 Korso  Korso  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan kouluverkkoselvitys,
ml selvitys IB-linjasta

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Aviapoliksen
kouluverkkoselvitys

 Aviapolis  Aviapolis  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kivistön kouluverkkoselvitys  Kivistö  Kivistö  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kirjasto ja asukaspalvelujen ja
nuorison
toimitilaverkkoselvitys

 0  0  0  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR01-Omat  223 120 000  72 207 148 45 980 000 53 110 000 71 570 000 86 830 000 93 660 000 66 840 000 98 080 000 91 380 000 86 330 000 58 080 000 9 580 000

5003.1-KASO KOULUT  72 050 000  13 020 001 2 000 000 14 200 000 14 100 000 34 350 000 45 880 000 32 350 000 45 050 000 40 000 000 71 150 000 53 100 000 9 200 000

Aviapoliksen päiväkoti ja koulu
sekä nuorisotilaa (Atomi)

 Aviapolis  Veromies  21 800 000  11 736 0 0 0 200 000 3 300 000 14 500 000 9 500 000 300 000 0 0 0
Aviapoliksen yhtenäiskoulu
(Muuran koulu)

 Aviapolis  Veromies  0  0 0 500 000 4 000 000 24 200 000 19 800 000 400 000 0 0 0 0 0
Sotungin lukion uudisrakennus  Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 0 0 0 0 500 000 3 500 000 22 200 000 17 800 000 500 000
Kanniston koulu II-vaihe ( sis
mus. opisto ja kuvataidekoulu )

 Kivistö  Kivistö  19 050 000  -17 915 1 700 000 10 000 000 7 500 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0
Keimolanmäen koulu ja
päiväkoti

 Kivistö  Keimola  0  18 866 0 0 0 0 200 000 3 000 000 14 000 000 9 200 000 300 000 0 0
Seutulan koulun uudistaminen  Kivistö  Kivistö  0  0 0 0 0 0 0 100 000 1 500 000 10 000 000 5 000 000 100 000 0
Kytöpuiston ja Ilolan koulujen
väistötila - UR01 kust 2023

 Koivukylä  Koivukylä  0  80 839 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Kytöpuiston koulun laajennus
muutos- ja korjaustöiden yht

 Koivukylä  Havukoski  0  17 655 0 700 000 1 500 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0
Leppäkorven koulun laajennus  Korso  Metsola  14 100 000  12 154 636 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hämeenkylän koulun väistötila  Myyrmäki  Martinlaakso  0  748 520 0 0 0 0 230 000 0 0 0 0 0 0
Ojahaan peruskoulu
(ensimmäinen vaihe)

 Myyrmäki  Myyrmäki  14 400 000  0 0 0 400 000 3 000 000 16 000 000 10 600 000 300 000 0 0 0 0
Ojahaan peruskoulu (toinen
vaihe)

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 0 0 0 0 0 500 000 9 800 000 7 400 000 100 000
Vaskivuoren lukion laajennus  Myyrmäki  Myyrmäki  2 700 000  5 662 150 000 2 750 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0
IB-peruskoulu ja -päiväkoti  Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 250 000 3 500 000 18 500 000 11 200 000 300 000 0 0
Peltolan koulun laajennus
yhtenäiskouluksi

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 750 000 5 300 000 33 400 000 26 700 000 600 000
Simonkallion koulun lisätilat  Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 1 100 000 8 000 000
Tikkurilan alueen koulun
laajennus

 Tikkurila  Viertola  0  0 0 150 000 550 000 6 800 000 6 100 000 250 000 0 0 0 0 0

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  106 030 000  54 674 538 34 760 000 17 400 000 36 200 000 47 880 000 36 100 000 20 430 000 31 020 000 33 600 000 14 400 000 4 700 000 100 000

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2023 -
31.12.2023

01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033

Yhteensä 425 991 120 EUR 116 143 447 EUR 92 220 000 EUR 103 000 000 EUR 118 580 000 EUR 144 380 000 EUR 133 510 000 EUR 91 390 000 EUR 129 880 000 EUR 125 580 000 EUR 124 130 000 EUR 94 480 000 EUR 41 480 000 EUR
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Aviapoliksen päiväkoti II  Aviapolis  Veromies  7 100 000  83 685 100 000 4 100 000 5 600 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0
Aviapoliksen päiväkoti III  Aviapolis  Veromies  7 100 000  0 0 0 200 000 4 800 000 4 400 000 100 000 0 0 0 0 0
Illenpihan tp. Pvk.  Aviapolis  Pakkala  0  22 737 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kaskela III päiväkoti  Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 0 0 0 0 300 000 4 900 000 4 500 000 100 000 0
Kaskelan I päiväkoti  Hakunila  Hakunila  6 100 000  2 820 100 000 350 000 4 800 000 4 600 000 50 000 0 0 0 0 0 0
Kaskelan II päiväkoti + Itä-
Vantaan ruotsinkielinen pk

 Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 300 000 6 600 000 5 600 000 150 000 0 0 0 0 0
Latupuiston päiväkoti /
Rajakylän pk.

 Hakunila  Rajakylä  10 000 000  6 782 111 9 800 000 1 400 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Länsimäen pvk  Hakunila  Länsimäki  8 500 000  6 183 653 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Länsimäen tp. Paviljonki pvk.  Hakunila  Länsimäki  0  162 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rajakylän tp. Pvk.  Hakunila  Rajakylä  0  119 231 0 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Keimolanmäen
vuokrapaviljonki päiväkoti ja
alakoulutiloja

 Kivistö  Keimola  0  300 965
0 0 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0

Kivistön V päiväkoti  Kivistö  Kivistö  0  0 0 0 0 0 0 300 000 4 900 000 4 500 000 100 000 0 0
Kivistön päiväkoti II  Kivistö  Keimola  0  1 830 0 300 000 4 600 000 4 250 000 50 000 0 0 0 0 0 0
Kivistön päiväkoti III a
hyväksytty KV 11/2017

 Kivistö  Kivistö  7 100 000  7 292 100 000 400 000 4 550 000 4 100 000 50 000 0 0 0 0 0 0
Kivistön päiväkoti IV  Kivistö  Kivistö  7 100 000  0 0 0 0 200 000 4 500 000 4 200 000 100 000 0 0 0 0
Ruusupuun päiväkodin
rakennuttajakustannukset

 Kivistö  Kivistö  0  0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Koivukylän päiväkoti I  Koivukylä  Koivukylä  10 000 000  7 742 887 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Koivukylän päiväkoti II  Koivukylä  Koivukylä  0  0 0 0 0 0 0 300 000 4 900 000 4 500 000 100 000 0 0
Talvikkitien tilap. pvk  Koivukylä  Koivukylä  0  731 266 0 0 0 330 000 0 0 0 0 0 0 0
Korson päiväkoti, uusi
päiväkoti purettavan tilalle

 Korso  Korso  7 100 000  -116 812 6 500 000 1 500 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Leppäkorven uusi päiväkoti  Korso  Metsola  0  0 0 0 150 000 3 600 000 3 400 000 50 000 0 0 0 0 0
Matarin päiväkoti  Korso  Matari  0  0 0 200 000 4 400 000 4 300 000 50 000 0 0 0 0 0 0
Vierumäen päiväkoti  Korso  Vierumäki  0  0 0 0 300 000 4 900 000 4 500 000 100 000 0 0 0 0 0
Jönsaksen päiväkoti  Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 4 900 000 4 500 000 100 000
Karhunkierroksen päiväkoti
(Hämeenkylän/Pähkinärinteen)

 Myyrmäki  Hämeenkylä  0  278 059 1 900 000 2 250 000 5 900 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0
Kelokuusen päiväkoti (ent.
Raappavuoren pvk.)

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  7 037 530 8 370 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Laajavuoren päiväkoti  Myyrmäki  Martinlaakso  0  0 0 0 0 0 0 300 000 4 900 000 4 500 000 100 000 0 0
Lounaniityn päiväkoti
(ent.Vantaanlaakson päiväkoti)

 Myyrmäki  Vantaanlaakso  0  0 0 0 0 0 0 300 000 6 200 000 5 500 000 100 000 0 0
Myyrmäen alueen päiväkoti  Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 0 200 000 4 800 000 4 400 000 100 000 0 0 0 0
Mårtensdals kampus
(päiväk+keittiölaaj),pihan
lähiliikuntapaikka

 Myyrmäki  Martinlaakso  7 100 000  0
2 500 000 6 400 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Patotien päiväkoti  Myyrmäki  Myyrmäki  7 100 000  7 110 548 4 670 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Uomarinteen päiväkoti  Myyrmäki  Myyrmäki  0  277 008 0 0 0 0 0 0 300 000 4 900 000 4 500 000 100 000 0
Viherpuiston päiväkoti  Myyrmäki  Martinlaakso  0  0 0 0 200 000 4 800 000 4 400 000 100 000 0 0 0 0 0
Jokiniemen ala-astekoulun
laajennus päiväkoti- ja
koulutiloilla

 Tikkurila  Jokiniemi  11 900 000  9 483 640
300 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kielotien vuokrapäiväkoti ja
leikkipiha puistoon

 Tikkurila  Tikkurila  330 000  0 0 0 0 0 0 180 000 170 000 0 0 0 0
Lauhatien päiväkoti  Tikkurila  Viertola  9 500 000  8 406 298 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Puutarhatien päiväkoti
(Tikkurilan pvk II)

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 300 000 4 700 000 4 400 000 100 000 0 0 0
Tikkurila; Tp. Päiväkoti
väistötilaksi

 Tikkurila  Viertola  0  0 0 0 0 330 000 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan alueen päiväkoti  Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 100 000 3 900 000 4 950 000 50 000 0 0 0 0
Tikkurilan alueen päiväkoti III  Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 300 000 4 700 000 4 400 000 100 000 0 0
Tikkurilan pvk II  Tikkurila  Tikkurila  0  1 188 0 200 000 4 550 000 4 400 000 100 000 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan tp. Pvk.  Tikkurila  Viertola  0  56 267 0 0 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5004-KATO  700 000  921 726 20 000 30 000 430 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Ytv:lle vuokr. Linja-autoliik. Wc-
tilat

 0  0  0  0 20 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000
Aviapolis X tapahtumatila  Aviapolis  Veromies  700 000  921 726 0 0 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5005-KATO Kipa  0  15 286 3 150 000 550 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

Uudisrak / budjetti  0  0  0  2 553 550 000 550 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000
Kuusijärvihanke  Hakunila  Kuninkaanmäki  0  12 733 2 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  44 340 000  3 575 597 6 050 000 20 930 000 20 590 000 4 320 000 11 400 000 13 780 000 21 730 000 17 500 000 500 000 0 0

Aviapoliksen yhtenäiskoulun
liikuntahalli

 Aviapolis  Veromies  0  0 0 0 50 000 1 250 000 4 500 000 50 000 0 0 0 0 0
Hakunilan urheilupuiston
tapahtuma- ja varastotila

 Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 0 0 0 200 000 2 900 000 300 000 0 0 0
Hakunilan urheilupuiston
tekojääkentän huoltorakennus

 Hakunila  Hakunila  0  1 664 150 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kuusijärven apurakennus
yrittäjien tilat

 Hakunila  Kuninkaanmäki  0  3 233 0 0 0 0 0 380 000 200 000 0 0 0 0
Kuusijärven apurakennus, wc-
tila/infokatos

 Hakunila  Kuninkaanmäki  0  0 0 380 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2023 -
31.12.2023

01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033

Yhteensä 425 991 120 EUR 116 143 447 EUR 92 220 000 EUR 103 000 000 EUR 118 580 000 EUR 144 380 000 EUR 133 510 000 EUR 91 390 000 EUR 129 880 000 EUR 125 580 000 EUR 124 130 000 EUR 94 480 000 EUR 41 480 000 EUR
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Kuusijärven uudet savusaunat  Hakunila  Kuninkaanmäki  0  0 0 1 500 000 810 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Kuusijärven
vuokravälinerakennus

 Hakunila  Kuninkaanmäki  0  3 233 0 0 0 0 0 200 000 130 000 0 0 0 0
Vaaralan lampien rakennukset
-hanke

 Hakunila  Hakunila  0  0 0 50 000 500 000 400 000 50 000 0 0 0 0 0 0
Aviapoliksen / Kivistön
uimahalli

 Kivistö  Kivistö  0  0 0 0 0 200 000 800 000 6 000 000 18 400 000 17 200 000 500 000 0 0
Keimolanmäen koulun
lähiliikuntapaikka

 Kivistö  Keimola  0  0 0 0 30 000 320 000 0 0 0 0 0 0 0
Elmon uimahalli  Koivukylä  Asola  44 340 000  1 904 982 6 000 000 19 000 000 19 000 000 2 000 000 0 0 0 0 0 0 0
Elmon urheilupuiston
huoltorakennus

 Koivukylä  Asola  0  0 0 0 0 50 000 3 050 000 50 000 0 0 0 0 0
Myyrmäen
kaupunkikulttuuritalo

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Myyrmäen urheilutalo,
uimahallin laajennus

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mårtendals kampus
lähiliikunpaikka

 Myyrmäki  Martinlaakso  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ojahaan yhtenäiskoulun
liikuntahalli

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 0 50 000 1 150 000 4 600 000 50 000 0 0 0 0
Tikkurilan urheilupuiston
kenttien katsomo ja huoltotilat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 50 000 1 850 000 2 300 000 50 000 0 0 0 0

UR02-Konserni  111 300 000  584 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR02.2-VTK  111 300 000  584 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  111 300 000  584 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Aviapoliksen uusi lukio (VTK)  Aviapolis  Aviapolis  0  88 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vehkalan ammatillinen
oppilaitos

 Kivistö  Myllymäki  78 200 000  212 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lumon lukio peruskorjaus (VTK)  Korso  Korso  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan toisen asteen
kampuksen lukio (VTK)

 Tikkurila  Jokiniemi  0  283 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VARIA Hiekkaharju
peruskorjaus

 Tikkurila  Jokiniemi  24 800 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Varia Hiekkaharju laajennus,
mm. ruokala

 Tikkurila  Jokiniemi  3 000 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Varia Hiekkaharjun
peruskorjaus, VTK:n
omistamissa tiloissa

 Tikkurila  Jokiniemi  5 300 000  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kaskelan liikuntahalli  Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Keimolanmäen koulun
liikuntahalli

 Kivistö  Keimola  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Koillis-Vantaan liikuntahalli  Korso  Metsola  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Koillis-Vantaan liikuntahalli 2  Korso  Korso  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Myyrmäen Opistotalo  Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aikuisopiston tilat
Oppimiskampukselle

 Tikkurila  Jokiniemi  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aikuisten perusopetuksen tilat  Tikkurila  Jokiniemi  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan liikuntahalli  Tikkurila  Viertola  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR02.3-Muut  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5001-KAJO  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asukastupa Leinelä (Konsas
hanke)

 Koivukylä  Koivukylä  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martinlaakson lukion
peruskorjaus

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR03-Vuokra  9 300 000  1 804 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5001-KAJO  0  21 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kasvupalveluiden tilat
oppimiskampuksessa

 Tikkurila  Jokiniemi  0  21 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan alueen
toimistohankkeet / yht. eri
toimialat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003-KASO  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kalustonkunnostajien tilat  Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  0  1 546 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sotungin lukiopaviljonki  Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kytöpuiston ja Ilolan koulun
väistötila

 Koivukylä  Koivukylä  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2023 -
31.12.2023

01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033

Yhteensä 425 991 120 EUR 116 143 447 EUR 92 220 000 EUR 103 000 000 EUR 118 580 000 EUR 144 380 000 EUR 133 510 000 EUR 91 390 000 EUR 129 880 000 EUR 125 580 000 EUR 124 130 000 EUR 94 480 000 EUR 41 480 000 EUR
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Varia Koivukylän osakorjaukset
tai korvaava väistötilaratkaisu

 Koivukylä  Koivukylä  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Leppäkorven koulun väistötila  Korso  Metsola  0  1 546 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  9 300 000  236 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hakunilan alueen
päiväkotipaviljonki

 Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ruusupuun päiväkoti (ent.
Kivistön päiväkoti)

 Kivistö  Kivistö  9 300 000  236 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kielotien vuokrattavat
päiväkotitilat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Paviljonki Kielo  Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Aviapoliksen asukastilat  Aviapolis  Aviapolis  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aviapoliksen uusi kirjasto ja
kulttuuritila

 Aviapolis  Veromies  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aviapoliksen uusi nuorisotila  Aviapolis  Veromies  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kirjastopiste-, kulttuuri- ja
nuorisotilat Kivistön
kauppakesk

 Kivistö  Kivistö  0  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asukastilat
Kohtaamopalvelussa

 Tikkurila  Jokiniemi  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Laajenevan aikuisten
perusopetuksen lisätilat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lastenkulttuurikeskus Pessin
uudet tilat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan kirjastalon
taideopetustilojen väistötilat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan kirjaston aineiston ja
logistiikan väistötilat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan kirjastopalvelujen
väistötilat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan uudet asukastilat  Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR04-Lunastus  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Illenpuiston päiväkodin
lunastus 2022-2024

 Aviapolis  Pakkala  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tammiston päiväkodin
lunastus 2023

 Aviapolis  Tammisto  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VO-  600 000  39 334 1 790 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000

VO01-PK  600 000  22 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  600 000  22 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kämmekkäpuiston päiväkoti,
osittainen perusparannus

 Tikkurila  Tikkurila  600 000  22 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VO03-Muutos  0  0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  0  0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kivistön kauppakeskuksen
kirjastopiste VO-varaus

 Kivistö  Kivistö  0  0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VO04-Sisäilma  0  0 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

5005-KATO Kipa  0  0 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

VO-tilojen sisäilmakorjauksien
määrärahavaraus

 0  0  0  0 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

VO07-Pienk.  0  17 027 1 440 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000

5001-KAJO  0  0 120 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

Keha; Mr-varaus  0  0  0  0 120 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

5003.1-KASO KOULUT  0  0 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000

Siv / Koulut ; Mr-varaus  0  0  0  0 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  0  0 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000

Siv / Päiväkodit ; Mr-varaus  0  0  0  0 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000
Siv / Päiväkodit ; Mr-varaus  0  0  0  0 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000

5004-KATO  0  0 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Mato; Mr-varaus  0  0  0  0 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

5005-KATO Kipa  0  0 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2023 -
31.12.2023

01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033

Yhteensä 425 991 120 EUR 116 143 447 EUR 92 220 000 EUR 103 000 000 EUR 118 580 000 EUR 144 380 000 EUR 133 510 000 EUR 91 390 000 EUR 129 880 000 EUR 125 580 000 EUR 124 130 000 EUR 94 480 000 EUR 41 480 000 EUR
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VO- tilat Keittiöiden ja
keittiölaitteiden
määrärahavaraus

 0  0  0  0
50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

5006-KAKU  0  17 027 540 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000

Vapas; Mr-varaus  0  0  0  0 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000
Lasten kulttuurikeskus
Toteemin korjaustyöt

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  17 027 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Yhteensä 425 991 120 EUR 116 143 447 EUR 92 220 000 EUR 103 000 000 EUR 118 580 000 EUR 144 380 000 EUR 133 510 000 EUR 91 390 000 EUR 129 880 000 EUR 125 580 000 EUR 124 130 000 EUR 94 480 000 EUR 41 480 000 EUR

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
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01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
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01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
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01.01.2030 -
31.12.2030
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31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033
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